CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO:

A Prefeitura do Município de São Vicente, nos termos da legislação vigente, em conformidade com a Lei
Complementar nº 1.154/2024 e o Decreto Municipal nº 6.660/2024, torna público o RESULTADO DO
PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO no qual os candidatos que se inscreveram para as vagas
reservadas para negros ou afrodescendentes e habilitados foram submetidos.

O candidato considerado INAPTO está impedido de concorrer às vagas reservadas aos negros ou
afrodescendentes, permanecendo apenas na concorrência de vagas da ampla concorrência e, desde que,
habilitado nessa condição.

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO CARGO

Resultado do procedimento de
heteroidentificação - Condição

Autodeclarada de Negro ou
Afrodescendente

30753 402 - CONTADOR Apto

30710 402 - CONTADOR Inapto

30029 402 - CONTADOR Apto

30639 402 - CONTADOR Apto

30510 402 - CONTADOR Apto

São Vicente, 07 de outubro de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA